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Europejska Kampania w sprawie Narkotyków –
konferencja 24 listopada, Warszawa
24 listopada na Uniwersytecie Warszawskim odbędzie się konferencja na temat
Europejskiej Kampanii w sprawie Narkotyków, organizowana przez Komisję
Europejską, Dyrekcję Generalną ds. Sprawiedliwości.
24 listopada na Uniwersytecie Warszawskim odbędzie się konferencja na temat Europejskiej
Kampanii w sprawie Narkotyków, organizowana przez Komisję Europejską, Dyrekcję
Generalną ds. Sprawiedliwości.

Termin: 24 listopada (9.00 – 14.00)
Miejsce: Warszawa, Uniwersytet Warszawski, ul. Krakowskie Przedmieście 32, Pałac
Tyszkiewiczów – Potockich, sala bilardowa
Uczestnicy: 100 osób
Termin zgłoszeń: 22 listopada (za zaproszeniami)
Rejestracja: www.euactiondrugs-warsaw.net

Kampania (ang. nazwa European Action on Drugs) realizowana jest poprzez podejmowanie
konkretnych i dobrowolnych zobowiązań w sferze przeciwdziałania zagrożeniom związanym z
narkotykami przez sygnatariuszy z 27 krajów Unii Europejskiej.

Szczególnie ważne są wszelkie projekty, które angażują młodych ludzi. Wszystkie akcje, jak
również i organizatorzy (osoby prywatne/organizacje/instytucje/firmy prywatne), po
włączeniu do kampanii są prezentowane na stronie EAD www.action-drugs.eu.

Celem kampanii jest pokazywanie ciekawych projektów oraz tego, że każdy może podjąć
jakieś działanie zmierzające do zmniejszania zagrożeń związanych z uzależnieniami i
zachęcanie do podejmowania nowych inicjatyw.

Podczas konferencji warszawskiej będzie około 10 krótkich prezentacji na temat ciekawych
projektów, w tym Stop przemocy! Stop narkotykom! z Przystanku Woodstock, Krzysztof
Jaryczewski i program „Twoje życie, Twój wybór”, Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania
Narkomanii z projektem dotyczącym dopalaczy oraz AlternativeDance z programem
partyworkerów.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.euactiondrugs-warsaw.net
http://www.action-drugs.eu


Wszystkich zainteresowanych włączeniem się do kampanii i uczestnictwem w konferencji
prosimy o kontakt na adres:
polska@action-drugs.eu lub pod numerem telefonu: 22 826 84 05.

Udział w konferencji jest bezpłatny.
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